

## 貸借対照表(要旨)

(単位:千円)

	科 目	第 23 期	第 24 期	第 25 期	第 26 期	第 27 期
		平成22年5月31日現在	平成23年5月31日現在	平成24年5月31日現在	平成25年5月31日現在	平成26年3月31日現在
資産 の 部	流動資産	210,022	218,631	239,161	242,004	209,354
	固定資産	42,520	56,601	54,545	47,252	105,245
	（有形固定資産）	(11,436)	(25,777)	(26,616)	(22,323)	(79,216)
	（無形固定資産）	(1,084)	(824)	(629)	(629)	(628)
	（その他の資産）	(30,000)	(30,000)	(27,300)	(24,300)	(25,400)
	資産合計	252,542	275,232	293,706	289,256	314,600
負債 及 び 純 資 産 の 部	流動負債	146,253	159,775	167,105	159,579	134,994
	固定負債	11,677	6,990	2,690	853	29,825
	負債合計	157,930	166,765	169,795	160,432	164,819
	資本金	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000
	利益剰余金	79,612	93,467	108,911	113,825	134,780
	（うち利益準備金）	(1,215)	(1,260)	(1,305)	(1,350)	(1,395)
	（うち積立金）	(30,000)	(36,000)	(42,000)	(48,000)	(48,000)
	（うち当期末処分利益金）	(48,397)	(56,207)	(65,606)	(64,475)	(85,385)
		純資産合計	94,612	108,467	123,911	128,825
	負債純資産合計	252,542	275,232	293,706	289,257	314,600

## 損益計算書(要旨)

※第23期 資源リサイクルセンター除く

※第24期以降 資源リサイクルセンター含む

(単位:千円)

科 目	第 23 期	第 24 期	第 25 期	第 26 期	第 27 期
	自:平成21年6月 1日 至:平成22年5月31日	自:平成22年6月 1日 至:平成23年5月31日	自:平成23年6月 1日 至:平成24年5月31日	自:平成24年6月 1日 至:平成25年5月31日	自:平成25年6月 1日 至:平成26年3月31日
売上総利益	466,482	613,029	638,893	668,578	567,327
(売上高)	(478,681)	(615,691)	(641,613)	(672,513)	(570,113)
(売上原価)	(12,199)	(2,662)	(2,720)	(3,935)	(2,785)
販売費及び一般管理費	462,698	600,255	628,155	666,880	538,743
営業利益	3,784	12,774	10,738	1,697	28,584
営業外収益	12,212	7,969	10,587	5,864	6,104
営業外費用	151	338	0	7	516
経常利益	15,845	20,405	21,325	7,554	34,402
特別利益	3,276	3,276	3,276	426	5,500
特別損失	2,178	1,140	0	0	5,268
税引前当期純利益	16,943	22,540	24,601	7,980	34,402
法人・住民税及び事業税	6,536	8,236	8,707	2,616	12,997
当期純利益	10,408	14,304	15,894	5,364	21,405
前期繰越利益	37,989	41,902	49,711	59,110	63,980
当期未処分利益	48,397	56,207	65,605	64,474	85,385

## 損益計算書(要旨)

(資源リサイクルセンター)

(単位:千円)

科 目	第 23 期
	自:平成21年4月 1日 至:平成22年5月31日
売上総利益	146,027
(売上高)	(146,027)
(売上原価)	(0)
販売費及び一般管理費	146,027
営業利益	0
請負収入返還	0
当期純利益	0

第23期 損益計算書(資源リサイクルセンター)に関する注記

売上総利益 146,027千円は、神戸市年間契約委託金収入 122,881千円から神戸市委託料返還分21,022千円を控除してい